
ＴＤＫ株式会社(6762)　平成20年3月期第1四半期　財務・業績の概況(米国会計基準)

５）連結損益計算書
（単位：百万円，％）

期

科　　目

（注記事項）

前期の連結損益計算書を除く上記数値は、当社の独立監査人の監査を受けておりません。
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862,025 100.0
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前　期

(2006.4.1～2007.3.31)

金　額 売上高比

少 数 株 主 損 益

14

2,775

284
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19.9
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12.4

8.8
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18.637,768
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前期第1四半期

(2006.4.1～2006.6.30)

金　額 売上高比

7.816,129

-           -        

3,1691,635

2.0

2.0

4,051

4,052

2,746

7.8

△ 213

当期第1四半期

(2007.4.1～2007.6.30)

5

100.0

72.9

27.1

19.3

リストラクチュアリング費用

7.8

20,181

0.0

△ 1,534

6.6

218

4,501

2,440

当 期 純 利 益

少数株主損益前当期純利益

営 業 利 益

1,292

△ 42

法 人 税 等

そ の 他

支 払 利 息

受取利息及び受取配当金

営 業 外 損 益 ：

為替換算差益（△損失）

売 上 総 利 益

売 上 高

売 上 原 価

販売費及び一般管理費

16,022

108

13,276 6.5

172 0.1

金　額

72.6

16,13013,448

2.2

18,015

8.8

△ 0.0

17,949

39,938

100.0 206,699

150,632

27.4 56,067

増減率

税 引 前 当 期 純 利 益

計

増　減

0.5

金　額

203,640

売上高比

147,857

55,783
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